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Referat 
Styremøte Rilfo: 04.09.2023 
Til stede: Anita G, Monica, Jones, Lars W, Ståle, Trond Morten og Ann Karin 
Referent: Monica K.  
Kl 20 – 22.30 
Neste styremøte: 19. september – Bergstadens Hotel kl 20.00  
 
 

SAK INNHOLD Ansvarlig 
1. Endringer i styret: 

Hvem skal ut? Leder Anita, sekretær Monica K  
Orientere valgkomiteen. Mangler leder i valgkomiteen 
Alle i styret tenker ut kandidater på leder i valgkomiteen. Lars har fått et 
navneforslag og tar kontakt med vedkommende. Monica og Trond Morten 
orienterer valgkomiteen som allerede er på plass om hvilke roller som må skaffes. 
 

Monica/Trond 
Morten 

2. Klær til trenere/lagledere: 
Det har kommet inn en del klager på vedtaket som ble gjort angående klær til 
lagledere og trenere, som ble vedtatt i vår.  
Vedtaket ble derfor på nytt diskutert i dette styremøte. Styret er enig i at vi skal 
behandle alle lagledere og trenere likt, men at en ny klespakke ikke blir behandlet 
før 2024. 
Som et alternativ for de som har et sterkt ønske, så er det muligheter å få kjøpt 
vinterjakke til 50% rabatt. Dette gjelder for trenere og lagledere som tidligere 
ikke har fått vinterjakke.  
NB! Kommer snart klubbdager hos Sport 1 med gode tilbud. 
 
Vedtak: Vi jobber med en klubbpakke til neste år for trenere og lagledere for 
2024.  

Jones/Monica 

3. Anlegget: 
Avtale rundt anlegg er fortsatt ikke avklart med hovedlaget.  
2 viktige ressurser i anleggsutvalget velger å gi seg. Samarbeidet mellom 
hovedlaget og anleggsutvalget er fortsatt utfordrende. Dette må bedres for å 
ivareta ressursene i anleggsutvalget. Anleggsutvalget får mye klager fra 
enkeltpersoner og dette er tungt å stå i. 
Ståle B tar informasjonen rundt dette inn i hovedlaget og orienterer de om 
utfordringene. 
 

• Hva med klippen pr nå? Anita G sjekker med anleggsutvalget hvordan det 
går nå og om det fungerer med vedtaket som ble gjort på forrige møte 
om å betale en person, resten av sesongen for å klippe banene. 

 
Veien videre rundt anlegget: 
Utforende å gjøre unna anlegget på dugnad. Merking, klipping og vanning. Her 

Jones 

mailto:leder.fotball@roros-il.no


 RØROS IL FOTBALL 

Postadresse E-post: leder.fotball@roros-il.no  Org.nr: NO 965 144 099 MVA 
Postboks 44   Bankgiro: 4280.0550356 
7361 RØROS  

        
 

bør en person ha ansvaret. Fra tidligere har enkeltpersoner hatt stort ansvar på 
Øra og tilbragt store deler av fritiden sin på anlegget for å holde det ved like. Slike 
ressurser har vi ikke og kan heller ikke forventes av noen.  
 
 
Lars W. tar hovedansvaret for å få fortgang på avtalen som skal inngås med 
hovedlaget. Hente inn bistand fra andre ressurser ved behov. Et utkast av avtale 
skal forankres i klubben.  
 
Be om innspill fra anleggsutvalget (Bård) hvor mye tid vi bruker på de ulike 
oppgavene på anlegget, slik at dette blir med til vurdering rundt ny avtale. 

4. Økonomi: 
Vanskelig å holde oversikten, siden regnskapskontoret ikke er ajour. Burde vært 
månedlige avslutninger, så vi har kunnet holde en bedre kontroll. Ståle tar med 
problemstillingen til hovedlaget. 
Anita S har gjort en veldig god innsats for å søke midler, som er tilført Rilfo, men 
også andre lag i idrettslaget. Dette har gjort en stor forskjell og veldig positivt for 
fotballen.  
 
Medlemsansvarlig har purret de som ikke har betalt medlemsavgift til 
idrettslaget. Denne jobben må hovedlaget ta seg av, som står som 
fakturaavsender. Ståle formidler til hovedlaget. Fiksansvarlig er i gang for å 
«rydde» i listene. Ann Karin jobber hardt for å oppdatere alle lister i fht 
politiattester.  
 
Bergstadcup: Ligger an til et godt overskudd.  
 
 

Lars 
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